РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 05.10.2013 г.     №  175
          г. Унеча, Брянской области
Об утверждении актов обследования

объектов растениеводства
           Рассмотрев акты обследования объектов растениеводства по сельхозтоваропроизводителям Унечского района, пострадавших в результате ливневых дождей с градом и на основании решения комиссии по обследованию посевов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить представленные комиссией, созданной на основании приказа начальника ГКУ Брянской области «Унечское районное управление сельского хозяйства» № 54 от 2.09.2013г., акты обследования объектов растениеводства, пострадавших в результате чрезвычайной ситуации (стихийного бедствия)
2. Списать на гибель и исключить из плана уборки 941га посевов сельскохозяйственных культур на территории Унечского района.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Резниченко С.П.

Глава администрации района                                                             А.П. Теплый